
UCHWAŁA NR 101/224/17
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 15 listopada 2017 r.

o zmianach budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 3.532 zł ( wg załącznika Nr 1 )
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2017 o kwotę 3.532 zł ( wg załącznika Nr 2 )
3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2017 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości 67.879.122 zł z tego: dochody majątkowe 4.839.213 zł, dochody bieżące 

63.039.909 zł, w tym:
- dochody na zadania zlecone 7.478.939 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 24.800 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

35.600 zł
2. Wydatkami w wysokości 68.726.309 zł z tego: wydatki majątkowe 8.592.107 zł, wydatki bieżące 

60.134.202 zł, w tym:
- wydatki na zadania zlecone 7.478.939 zł
- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500 zł
- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 96.066 zł
3. Deficytem budżetowym w wysokości 847.187 zł.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Starosta

Mirosław Majka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5441



Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

Nr 101  / 224 / 17  z  15. 11.2017 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 532 0

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 532 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat 532

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁEZCNEJ 3 000 0

85395 Pozostała działalność 3 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat 3 000 0

Razem dochody 3 532 0

w tym: na zadania zlecone 3 532 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5441



Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

Nr 101  / 224 / 17  z  15. 11.2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 532 0

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 532 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 000 0

85395 Pozostała działalność 3 000 0

3110 Świadczenia  społeczne 3 000

Razem wydatki 3 532 0

w tym: na zadania zlecone 3 532

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5441



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

Nr 101  / 224 / 17  z  15. 11.2017 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 000 21 000

75095 Pozostała działalność 21 000 21 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 660 4 660

85406 Poradnie Psychologiczno-pedagogiczne 4 660 4 660

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 4 660 4 660

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 545

4270 Zakup usług remontowych 800

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210

Razem przeniesienie planowanych wydatków 25 660 25 660

w tym: majątkowe 0 21 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5441


		2017-12-21T11:45:44+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




